Проект

подготовлен департаментом образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____» _____________ 2015 г.                                                           № _______
О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 21.12.2012 № 9837
 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги
«Дополнительное образование
в учреждениях дополнительного
образования», предоставляемой
муниципальными учреждениями
дополнительного образования,
подведомственными департаменту
 образования Администрации города»
В соответствии с постановлением Администрации города от 31.05.2012 № 4054 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и применения стандартов качества муниципальных услуг (работ)» (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города от 06.05.2015 № 1301 «О переименовании муниципального бюджетного образовательного учреждения межшкольного учебного комбината «Центр индивидуального развития» и об утверждении устава учреждения в новой редакции», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в связи с переименованием 04 июня 2015 года муниципального бюджетного образовательного учреждения межшкольного учебного комбината «Центр индивидуального развития» в муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр индивидуального развития» :
1. Внести в постановление Администрации города от 21.12.2012                                                       № 9837 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги «Дополнительное образование в учреждениях дополнительного образования», предоставляемой муниципальными учреждениями дополнительного образования, подведомственными департаменту образования Администрации города» (с изменениями от 24.03.2014 № 1941, 24.06.2014 № 4178, 09.10.2014 № 6902, 26.11.2014 № 7891, 03.03.2015 № 1377) следующее изменение:

В приложении с стандарту качества муниципальной услуги «Дополнительное образование в учреждениях дополнительного образования» дополнить перечень организаций, предоставляющих муниципальную услугу «Дополнительное образование в учреждениях дополнительного образования», подведомственных департаменту ообразования Администрации города, после строки

	Наименование организации
	Адрес
	Адрес сайта, номер телефона, адрес электронной почты

строкой следующего содержания
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр индивидуального развития»
	город Сургут, улица Рабочая, дом 43
	htth6://muk1.admsurgut.ru,
(3462) 50-09-67,
muk1@admsurgut.ru

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 04 июня 2015 года.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                              на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить                                     на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города

   Д.В. Попов

Ильичева Елена Валерьевна
тел. (3462)52-53-64
PAGE